
 
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
เรื่อง  ขยายเวลารับสมัครเลือกตั้งเป็นกรรมการสภาวิชาการ จากผู้บริหารหรือคณาจารย์ประจำ  

สังกัดคณะพยาบาลศาสตร์และวิทยาการสุขภาพ 
---------------------------------- 

ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรีได้ประกาศรับสมัครผู้ประสงค์จะสมัครเข้ารับการเลือกตั้ง  
เป็นกรรมการสภาวิชาการ จากผู ้บริหารหรือคณาจารย์ประจำ ฉบับลงวันที ่ 8 ธันวาคม พ.ศ. 2568  
ซึ่งรับสมัครระหว่างวันที่ 11 - 19 ธันวาคม พ.ศ. 2568 บัดนี้ได้ครบระยะเวลาการรับสมัครดังกล่าวแล้ว 
เนื่องจากคณะพยาบาลศาสตร์และวิทยาการสุขภาพ ไม่มีผู้สมัคร นั้น  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 20 (2) และมาตรา 31 (1) และ (2) แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.2547 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี ว่าด้วยคุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และ
วิธ ีการเลือกกรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. 2554 และมติที ่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการเลือกตั้ง
คณะกรรมการสภาวิชาการ ในคราวประชุมครั ้งที ่  2/2568 เมื ่อว ันที ่ 23 ธันวาคม พ.ศ. 2568  
จึงขยายกำหนดเวลาการรับสมัครบุคคลเพื่อเลือกตั้งเป็นกรรมการสภาวิชาการ จากผู้บริหารหรือคณาจารย์
ประจำต่อไป จนถึงวันที่ 28 ธันวาคม พ.ศ. 2568 ผู้ประสงค์จะสมัครเข้ารับการเลือกตั้งเป็นกรรมการ 
สภาวิชาการ จากผู้บร ิหารหรือคณาจารย์ประจำ สังกัดคณะพยาบาลศาสตร์และว ิทยาการสุขภาพ  
สามารถศึกษารายละเอียดและยื ่นใบสมัครผ่านระบบออนไลน์ที ่ https://www.pbru.ac.th/elections/  
หัวข้อ  “การเลือกตั้งกรรมการสภาวิชาการ จากผู้บริหารหรือคณาจารย์ประจำ 2568” โดยอัพโหลดรูปถ่าย
ขนาด 2 นิ้ว ที่ถ่ายไว้ไม่เกิน 6 เดือน โดยจะประกาศรายชื่อผู้มีคุณสมบัติถูกต้องและให้หมายเลขประจำตัว
ผู ้สมัครตามลำดับที ่ของการยื ่นใบสมัคร  ในวันที ่ 30 ธันวาคม พ.ศ. 2568 ผ่านระบบออนไลน์ที่ 
https://www.pbru.ac.th/elections/ 

 
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 
ประกาศ  ณ  วันที่  23  ธันวาคม  พ.ศ. 2568 

 
 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.พัชรศักดิ์   อาลัย) 
รักษาราชการแทนอธิการบดี 
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 

 

E197CD02-BF1B-443C-8556-8CDD6DE1E3D4

F348A778EFB7475B8AEB27BD05CB1115 
25 ธันวาคม 2568 10:51:15 น. 


